
,] MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM Stavební úřad a územní plánování

Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB/57995/2023/SÚÚP/MM
MeUPB 62704/2023
14.06.2023

V

Zadatel/Adresát:

SDĚLENÍ

Poskytnuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Příbram, Příbram VII, náměstí 17. listopadu č.p. 297
na pozemku st. p. 1189/1 v katastrálním území Březové Hory

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a §
11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen správní řád) a podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k výše uvedené věci v souladu s § 154
správního řádu, na základě žádosti podané dne 02.06.2023, sděluje následujicŕ

Níže uvádíme požadujÍcĹ ve věci provozovny: "Pizzeria La Colore, nám. 17. listopadu 297/8, Příbram
VIl":

V žádosti je uvedeno:

Požadovanou informaci poskytnout a doložit zejména následujichni dokumenty:
1. Zápisy a protokoly z provedených kontrolních prohlídek stavby,
2. Protokoly o výsledku měření hladin hladiny hluku před povolením stavebních úprav

předmětných nebytových prostor,
3. Protokoly o výsledku měřeni hladin hladiny hluku po realizaci stavebních úprav

předmětných nebytových prostor,
4. Přklušnou částí projektové dokumentace, která byla ověřena ve stavebním řízení před

vlastní realizací stavby, z jejíhož obsahu budou patrné detaily zvukových izolacI
vodorovných konstrukci s přechodem na svislé konstrukce stavby a prostupy
technických instalaci,

5. Ve smyslu předcházejÍcÍho bodu doložit i příslušnou část PD skutečného provedení,
kterou je vlastník povinen uchovávat po celou dobu životnosti stavby.

Stavební úřad sděluje následujicŕ

· add 1. - Stavební úřad nemá momentálně k dispozici, veškerý spisový materiál byl zaslán na
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu s podanou
námitkou podjatosti úředních osob a systémové podjatosti (podáno dne 20.03.2023). spisový
materiál se obecnému stavebnímu úřadu vrací až po nabyti právní moci Usneseni, které vydal
příslušný krajský úřad.

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — TyrŠova 108, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@prjbram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132



č.j. MeUPB 62704/2023 str. 2

· add 2. - Před povolením stavebních úprav se měřeni hluku neprovádí.
· add 3. - Pro stanoveni provozní doby restaurace bylo provedeno měření hluku. Na základě

protokolu o měření hluku vně i uvnitř provozovny vydává Krajská hygienická stanice závazné
stanovisko. Ke kolaudačnímu řIzeni bylo doloženo závazné stanovisko Krajské hygienické
stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Příbram, vydané dne 13.12.2006, zn. 4591-
222/06/Pb/ku. Stavební úřad nemá k dispozici podklady pro vydání závazného stanoviska
jiného dotčeného orgánu.

· add 4. - Stavební povolenI pro změnu užIvánI provozovny a stavební úpravy bylo vydáno
podle tehdy platného stavebního zákona, zákon Č.50/1976 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu. projektová dokumentace odpovídá tehdy platné legislativě. Detaily
zvukových izolací a prostupů technických instalaci nejsou součásti ověřené projektové
dokumentace.

· add 5. - Stavební úřad má k dispozici pouze výkres Půdorys pňzemi - skutečné provedení,
který byl doložen ke kolaudačnImu řízení a potvrzen stavebním úřadem. Projektová
dokumentace skutečného provedení stavby, nejsou-li změny oproti schválené projektové
dokumentaci ve stavebním řIzenI, se stavebnímu úřadu nepředkládá a je jak píšete povinnosti
vlastníka stavby tuto dokumentaci mít.

otisk úředního razítka

MĚSTSKÝ ÚŘAD
PŘÍBRAM

190 -

Ing. Marie Matulová

referent Stavebního úřadu a územního plánováni

Obdrží:
Účastnici řízeni (případně zástupci)

spis


